
JPCL 会員各位 
 

JPCL CUP 2024 お知らせ 
⼤事なお知らせですので必ず確認をお願い致します。 

 
◎当⽇役員に少し変更がありましたので決定版をお送りいたします。 
進⾏台本も併せてお送りいたしますので、各⾃確認をお願いいたします。 
 

◎当⽇全体集合は7:15 です。 

円陣を組みますので、時間厳守でお願いいたします。場当たりは 7:25 から⾏います。 
 
◎控室は下記の通りになります。 
【コンベンションホール内】プロ控室：ショー出演、役員の先⽣ 
【コンベンションホール内】アマチュア控室 
【コンベンションホール内】実⾏委員控室 
【ききょう】プロ控室：アマデモミックス、アワード、コンペのみの先⽣	
	
◎ヘアセットご予約のお客様がいる担当の先⽣は、予約時間 5 分前にアマチュア控室⼊⼝付近の
ヘアセットブースにてお待ちいただけるよう、ご協⼒をお願いいたします。	
 

◎プロ控室の席次とお弁当回数をお送りいたします。別紙を参照してください。 
 
◎アマチュアデモンストレーションご出演のお客様には朝 10 時頃にお弁当をご⽤意しております。
プロアマミックスコンペのみの⽅にはご⽤意しておりませんので、お客様にお伝えをお願いいたし
ます。 
 
◎駐⾞券はクロークにてお渡しします。プロもご来場のお客様も終⽇無料になります。 
 
◎席札は縦向きにお願いいたします。 
他の先⽣とテーブルをシェアしている場合は席札を置く場所を相談して決めて下さい。テーブル番
号については別紙を参照してください。 
 
◎ドアオープン後はジャージなどではなく、必ず正装または⾐装を着⽤するようにお願い致しま
す。 
 
◎花束について	
受付で花束のお預かりは致しません。会場後⽅に花束置きを⽤意しておりますのでそちらをご利⽤
くださいますようお客様にお伝えをお願い致します。	
 



◎ダンスタイムは⼿の空いている先⽣は全員参加してください。 
来場者は全員 JPCL の参加⼤切なお客様です。楽しんでいただけるよう、丁寧なご対応をお願いい
たします。 
◎フロア⼊退場について 
プロアマミックスコンペは⾃由です。 
アマチュアデモンストレーションは司会付近に待機所がありますので、そちらで指⽰に従ってくだ
さい。 
派遣コンペ及びアワードは役員の指⽰に従ってください。 
 
◎写真動画撮影はアワード以降禁⽌です。アナウンスがありますので、プロも厳守してください。 
 
◎写真・DVDについて 
写真の注⽂は、鈴⽊写真館様から当⽇直接伺います。 
DVD の注⽂は、別紙の注⽂⽤紙を 4 ⽉ 8 ⽇⽉曜までにスタジオひまわり様に直接 FAX で申し込
んでください。 
 
◎パーティー終了後に全体集合写真を撮影いたします。参加の JPCL 会員はフロアに集合してくだ
さい。なお、公式な打ち上げはありません。 
 
◎パーティー報酬のある先⽣⽅は後⽇お⽀払いいたします。 
 
◎当⽇、⽋席などの緊急連絡は⽥中（090-2671-7906）までお願い致します。	
 
 
【添付資料】 
・当⽇役員表 
・進⾏台本 
・プロ控室席次（お弁当回数記載あり） 
・テーブル番号 
・DVD注⽂⽤紙 
 
 
いよいよ本番が近づいてまいりました。 
お客様と共に楽しめる素晴らしいパーティーになるよう、会員皆様のご協⼒をよろしくお願い致し
ます！ 

 
 

JPCL CUP 2024 実⾏委員⻑ ⽥中航介 


